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CONVOCATORIA PARA LA PROVISIÓN  DE 20 PLAZAS DE 

ADMINISTRATIVO 

(B.O.R. 28/11/2018) 
 
 
RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA TOTALIDAD DE LOS EJERCICIOS Y 

PROPUESTA DE NOMBRAMIENTO 

 
 

 
ASPIRANTES NIF PUNTUACION 

ALBENIZ,MARTINEZ DE LA HIDALGA,JOSE LUIS ***8600** 26,29 

AMILLO,BARRIALES,RAQUEL ***8223** 29,79 

ANTON,GARCIA,IVAN ***8994** 22,24 

BAÑUELOS,CAÑAS,MARIA DEL CARMEN ***8554** 20,82 

BENITO,MEDEL,SILVIA ***8871** 32,17 

BERDONCES,VALDEANDE,SONIA ***4611** 25,88 

CABEZA,GARRIDO,MARÍA ***9020** 28,53 

CARCAMO,MONTES,MARIA ISABEL ***5433** 27,59 

CARDIEL,BEGUERIA,ISABEL SOFIA ***6873** 26,79 

DILLA,MARTIN,TANIA ***1263** 35,90 

EGUIZABAL,ELIAS,LETICIA ***9112** 21,63 

ENTRENA,FERNANDEZ,CRISTINA ***1211** 33,02 

ESPINOSA,ALEJOS,CRISTINA ***4957** 35,13 

FERNANDEZ,ANADON,MARIA CONCEPCION ***8851** 33,73 

GARZA,RUIZ,ANTONIO ***5441** 26,48 

GIL,MARIN,IVAN ***9270** 30,34 

GONZALEZ,PEÑA,VIRGINIA ***9551** 22,92 

GUERRA,CASTRO,MARIA ANTOLINA ***9173** 27,19 

HERNANDEZ,AMADO,CARMEN ***9185** 30,79 

LARA,VERGARECHEA,NEREA ***9206** 22,11 

LOPEZ,ALVAREZ,SARA ***0999** 26,58 

LOPEZ,GALAN,SONIA ***8767** 26,52 

LOPEZ,JIMENEZ,RAUL ***8091** 27,16 

MARTINEZ,FORCADA,SARA ***9524** 37,99 

MARTINEZ,SANTAMARIA,Mª ANGELES ***7190** 21,45 

MARTINEZ,SUBERO,IRENE ***1037** 16,78 

PONCE,BURGUILLOS,BEGOÑA ***5983** 20,92 

RUIZ,JIMENEZ,BEATRIZ ***1388** 18,17 

RUIZ,SAENZ,MARIA CONCEPCION ***5798** 22,86 

SAENZ,HERNAEZ,EDUARDO ***3196** 21,38 

VALLEJO,GARCIA,RAQUEL ***9466** 36,43 
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En consecuencia, de conformidad con lo previsto en los artículos 61 y siguientes del Real 

Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de 

la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público y el artículo 7 del Real Decreto 

896/1991, de 7 de junio por el que se establecen las reglas básicas y programas mínimos 

a que debe ajustarse el proceso de selección de los funcionarios de la Administración 

Local, este Tribunal propone, con el carácter de vinculante definido en este último 

precepto a los y las aspirantes que a continuación se señalan, para cubrir como 

funcionarios y funcionarias de carrera 20 plazas de Administrativo. 

 

ASPIRANTES NIF PUNTUACION 

MARTINEZ,FORCADA,SARA ***9524** 37,99 

VALLEJO,GARCIA,RAQUEL ***9466** 36,43 

DILLA,MARTIN,TANIA ***1263** 35,90 

ESPINOSA,ALEJOS,CRISTINA ***4957** 35,13 

FERNANDEZ,ANADON,MARIA CONCEPCION ***8851** 33,73 

ENTRENA,FERNANDEZ,CRISTINA ***1211** 33,02 

BENITO,MEDEL,SILVIA ***8871** 32,17 

HERNANDEZ,AMADO,CARMEN ***9185** 30,79 

GIL,MARIN,IVAN ***9270** 30,34 

AMILLO,BARRIALES,RAQUEL ***8223** 29,79 

CABEZA,GARRIDO,MARÍA ***9020** 28,53 

CARCAMO,MONTES,MARIA ISABEL ***5433** 27,59 

GUERRA,CASTRO,MARIA ANTOLINA ***9173** 27,19 

LOPEZ,JIMENEZ,RAUL ***8091** 27,16 

CARDIEL,BEGUERIA,ISABEL SOFIA ***6873** 26,79 

LOPEZ,ALVAREZ,SARA ***0999** 26,58 

LOPEZ,GALAN,SONIA ***8767** 26,52 

GARZA,RUIZ,ANTONIO ***5441** 26,48 

ALBENIZ,MARTINEZ DE LA HIDALGA,JOSE LUIS ***8600** 26,29 

BERDONCES,VALDEANDE,SONIA ***4611** 25,88 

 

 
 
En Logroño, a 30 de octubre de 2019 

 

 

 

 

EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL, 


